

## فهرست داروهای روانی

ردیف	نام دارو	کاربرد	روش مصرف
	<b>مركب ها</b>		
۱	مركب يك (ابنا بسطام) مركبات منقول از ابن بسطام كه به امام عليه السلام عرضه نموده	به اذن خداوند تبارك و تعالی نافع برای بیماری های کبد(خارش بدن از کبد است) سودا و صفرا و بلغم و درد معده و تهوع و استفراغ (ویار) و تب و برسام (التهاب دیافراگم) و ترك دست و پا و پروستات و سنگ مثانه، اسهال خونی و شکم درد و و گرمای سر و یرقان	روزی دو مثقال صبح ناشتا (ظرف به سه قسمت تقسیم بشود هر روز يك قسمت مصرف شود) روزی كه این دارو مصرف می شود از خوردن خرما، ماهی، سرکه، سبزیجات خودداری شود. غذا باید روزی ۲ وعده صبح و شب خورش زیرباجه (گوشت كبوتر یا سردست سمت راست بره ی نر + انواع میوه جات خشك به خصوص آلو سیاه+ زعفران+ ادویه جات گرم مثل دارچین و میخك و ...+ عسل یا شکر قهوه ای+ روغن كنجد باشد. در بین روز فقط از آب و كمپوت طبیعی میوه جات استفاده شود. (ظرف حاوی ۶ مثقال دارو است)
۲	مركب دو (زنجفیلیات)	تقویت معده درمان طپش قلب، تنگی نفس كه عامل آن معده است، بیماری های معده، پهلوی درد. همچنین طراوت صورت را زیاد می كند و زردی صورت را بر طرف می كند و نفع زیادی دارد به اذن خداوند تبارك و تعالی.	۱. قاشق مربا خوری بعد از ناهار ۱ قاشق مربا خوری بعد از شام روزانه به اندازه ی يك جوز (دو عدد فندق) مصرف شود

<p>روزانه به اندازه ی یک فندق یا یک نخود در یک زمان مشخص میل شود</p>	<p>به اذن خدا برای ورم شکم و بیماری های معده مفید است و همچنین بلغم را قطع می کند و سنگ یا زواید رسوبی که در مثانه می باشد را آب می کند و برای پهلو درد نیز مفید می باشد.</p>	<p>مرکب سه * (اسارون)</p>	<p>۳</p>
<p>صبح ناشتا دو مثقال شب موقع خواب دو مثقال ظرف را به شش قسمت مساوی تقسیم کرده و صبح ناشتا یک قسمت و شب موقع خواب یک قسمت مصرف شود با هر نوشیدنی که امکان دارد. (ظرف حاوی ۱۲ مثقال دارو است)</p>	<p>کلیه ها را گرم می کند و کسی که آن را مصرف می کند زیاد همبستر می شود، و سرما را از تمامی مفاصل بیرون می کند، و همچنین برای درد پهلو و درد شکم و باد شکم مفید است و برای کسی که به سختی ادرار می کند یا کسی که نمی تواند ادرار خود را نگهدارد پروستات و همچنین طپش قلب و تنگ نفسی و نفخ و رودل کردن (تخمه) و دل پیچه، همچنین کار قلب را منظم می کند و اشتهای غذا را باز می کند و درد سینه را تسکین می دهد و زردی چشم را برطرف می کند و همچنین زردی چهره را بر طرف می سازد و بیماری یرقان و تشنگی زیاد (بیماری قند) را درمان می کند و برای کسی که چشم درد یا بیماری چشمی دارد و کسی که سر درد دارد مفید است و برای کمی مغز و تب و لرز بلکه هر بیماری قدیم و جدید تجربه شده است به اذن خداوند تبارک و تعالی</p>	<p>مرکب چهار * (حب البلسان)</p>	<p>۴</p>
<p>هنگام خواب به اندازه ی یک حبه با آب گرم میل شود</p>	<p>درمان بیماری سل</p>	<p>مرکب پنج</p>	<p>۵</p>
<p>(آب انگوزه را در آب جوش حل کرده به اندازه یک حبه از داروی جامع امام رضا (علیه السلام) را با آن میل نمایید) (کماه) در زمان گزیدگی (و مسمومیت)</p>	<p>درمان مار و عقرب گزیدگی و درمان سردی بدن</p>	<p>(داروی جامع امام رضا) علیه السلام</p>	<p>*</p>
<p>به اندازه ی یک حبه همراه با جوشانده ی گرم رازیانه موقع خواب میل شود (۲ قاشق رازیانه را در دو لیوان بجوشانند تا یک لیوان باقی بماند)</p>	<p>درمان سرفه ی کهنه و نو</p>		
<p>به اندازه ی یک حبه با آب زعفران مخلوط و روی سینه ضماد شود</p>	<p>درمان شوصه ( التهاب دیافاگرام والتاب درونی)</p>		

<p>به اندازه ی یک حبه با جوشانده ی مرزنجوش سعوط شود (۴قاشق غذا خوری در یک لیوان جوشانده تا آب آن تمام وعصاره ی آنرا گرفته با داروی جامع امام رضا(علیه السلام) مخلوط و هر شب یک قطره در هر سوراخ بینی چکانده شود)</p>	<p>درمان انواع فلج و لقوه</p>		
<p>به اندازه ی یک حبه داروی جامع امام رضا(علیه السلام) با جوشانده ی زیره سیاه میل شود (۲ قاشق زیره سیاه را در دو لیوان بجوشانند تا یک لیوان باقی بماند)</p>	<p>درمان معده و طپش قلب و درد پهلوی سمت راست</p>		
<p>به اندازه ی یک حبه داروی جامع امام رضا(علیه السلام) با آب سرد و جرعه ای سرکه میل شود</p>	<p>درمان بیماری های طحال</p>		
<p>به اندازه ی یک حبه داروی جامع امام رضا(علیه السلام) با جوشانده ی ساقه ی کرفس میل شود</p>	<p>درمان درد پهلوی سمت چپ</p>		
<p>به اندازه ی یک حبه داروی جامع امام رضا(علیه السلام) با جوشانده ی مُورد میل شود (۲ قاشق مورد را در دو لیوان بجوشانند تا یک لیوان باقی بماند)</p>	<p>درمان اسهال</p>		
<p>به اندازه ی یک حبه داروی جامع امام رضا(علیه السلام) با آب سداب یا ترب پخته میل شود (۲ قاشق سداب را در دو لیوان بجوشانند تا یک لیوان باقی بماند)</p>	<p>درمان سنگ کلیه</p>		
<p>به اندازه ی یک حبه داروی جامع امام رضا(علیه السلام) با نصف یک قاشق مربا خوری عسل مخلوط و به صورت ضماد یک شبانه روز روی زخم بماند</p>	<p>ضماد زخم (اگر با آب عسل گفته شد خوردنیست، اگر با عسل ضماد روی زخم شود)</p>		
<p>به اندازه ی یک حبه داروی جامع امام رضا(علیه السلام) با یک لیوان آب عسل میل شود</p>	<p>درمان روده و تب و عفونت</p>		

		درمان تیروئید	به اندازه ی یک حبه داروی جامع امام رضا(علیه السلام) با عصاره ی مرزنجوش حل کرده هر شب یک قطره در هر سوراخ بینی سعوط شود (عصاره گیری : ۲ قاشق مرزنجوش در یک لیوان آب جوشانده شده تا آب آن تبخیر شده و پس از فشرده شدن عصاره ی آن گرفته شود )
		درمان افسردگی	به اندازه ی یک حبه داروی جامع امام رضا(ع) با آب انگور میل شود
		درمان سنگ صفراء	به اندازه ی یک حبه داروی جامع امام رضا(علیه السلام) را با دم کرده ی آب ده قاشق سنای مکی و اگر شدید بود ۲ گرم سقمونیا در آب حل کرده با داروی جامع امام رضا(علیه السلام) میل شود
		باز شدن زبان بچه	به اندازه ی یک حبه داروی جامع امام رضا(علیه السلام) با انار میل شود
		درمان عفونت مثانه	به اندازه ی یک حبه داروی جامع امام رضا(علیه السلام) با جوشانه ی کاسنی میل شود (۲ قاشق کاسنی را در دو لیوان بجوشانند تا یک لیوان باقی بماند)
۶	مرکب شش * (قرص خون) (مقل ازرق)	این دارو منافع زیادی دارد به جهت این که تمام بیماری های خونی و قلبی عروقی را درمان می کند اعم از کم خونی و خون ریزی و سرطان خون و تالاسمی و هموفیلی و بواسیر و دریچه قلب و سوراخ شدن قلب/سردرد،سرگیجه،حات تهوع،دردهای عضلانی،بی خوابی	(روزانه سه حب صبح ناشتا،سه حب شب موقع خواب) در تابستان روزی یک مثقال و در زمستان دو مثقال
۸	مرکب هشت داروی حضرت * محمد	درمان تمام بیماری ها به اذن خداوند تبارک و تعالی	هر روز صبح ناشتا به اندازه ی یک گردو (ظرف دارو حاوی مصرف دو وعده است)

۹ *	مرکب نه (رب بسبابه)	درمان درد خاصره و درمان یبوست و برای تمام بیماری ها نافع و مجرب است. انشاء الله	برای درد خاصره روزی ۳ مثقال (ظرف دارو حاوی مصرف دو وعده است) برای یبوست روزی ۷ یا ۸ مثقال با آب فاتر. پس از تمام شدن اسهال باید غسل میل شود (ظرف کوچک حاوی ۱۲ مثقال و ظرف بزرگ حاوی ۳۲ مثقال دارو است)
۱ ۰ *	مرکب ده (سید الادویه)	درمان بیماری های پوستی	صبح و شب هر وعده ۲۰ گرم حد اقل به مدت یک هفته. (ظرف دارو حاوی مصرف دو وعده است)
۱ ۱ *	مرکب ۱ مفاصل (قرفه)	گرم کننده ی معده و هضم کننده ی غذا و خارج کننده ی درد از مفاصل <b>يَا ذَنْ اَللّٰه تَعَالٰى</b> (آرتروز، آب آوردن مفاصل، رماتیسم، نقرس)	صبح ناشتا ۲ مثقال میل شود اگر بهبودی حاصل نشد با فاصله یک هفته مجدد میل شود) (ظرف دارو حاوی مصرف سه وعده است)
<b>دارو های عمومی و مرتبط با طبایع</b>			
۱ ۳ *	(پودر مصطکی) زمستانه	برای پیشگیری و درمان بیماری های پاییز و زمستان نظیر سرما خوردگی، آنفولانزا، گلو درد، مشکلات تارهای صوتی، تب و بهترین تقویت کننده ی سیستم ایمنی بدن.	هر ۱۰ شب یکبار مقداری در گلو ریخته شده و بعد از آن چیزی خورده نشود. برای مصرف درمانی سه شب پشت سر هم استفاده شود
۱ ۴ *	(پودر رازیانه) (داروی امام کاظم)	برای پیشگیری و درمان بیماری های بهار و تابستان نظیر سرما خوردگی، آنفولانزا، گلو درد، مشکلات تارهای صوتی، تب و بهترین تقویت کننده ی سیستم ایمنی بدن.	هر ۱۰ شب یکبار مقداری در گلو ریخته شده و بعد از آن چیزی خورده نشود. برای مصرف درمانی سه شب پشت سر هم استفاده شود

<p>صبح ناشتا به اندازه ی یک فندق میل شود</p>	<p>درمان رطوبت بدن که نشان آن زیاد بودن آب دهان تا جایی که در حال خواب از دهان می ریزد و در حال صحبت، آب از دهان می پرد و فرد زیاد عرق می کند و صاحب آن در معرض کوری، فلج، لقوه، ام اس و مالیخولیا (عامل اصلی این چند بیماری جن میباشد) و به درمان آن ها کمک می کند و همچنین دردهای روماتیسم و ترشح آب بینی را فوراً قطع می کند، درمان پر خوابی، ادرار زیاد، تعریق</p>	<p>۱ ۵ *</p> <p>(طریفل)</p>
<p>به اندازه ی یک فندق موقع خواب میل شود</p>	<p>درمان بلغم و بیماری های مترتب با بلغم مانند ضعف حافظه و ضعف چشم و ضعف گوش و پژمردگی پوست و بی حوصلگی و ریزش مو و کل دردهای پیری، سردی دست و پا، بار داشتن زبان، خلط پشت گلو، امام صادق علیه السلام این را به عنوان داروی بلغم معرفی نمودند.</p>	<p>۱ ۶ *</p> <p>بلغم زدا</p>
<p>صبح ناشتا به اندازه ی یک فندق میل شود در صورت تجویز بیشتر از یک قوطی از هفته ی دوم به بعد دو فندق مصرف شود</p>	<p>درمان غلبه ی سودا و بیماری های مترتب با سودا مانند: افسردگی، ترس، فکر و خیال و بیماری های روانی و همچنین درمان یبوست مزاج تیرگی رنگ و تیرگی ادرار و کک و مک، پرمویی بدن.</p>	<p>۱ ۷</p> <p>سودا بر (افتیمون)</p>
<p>بعد از شام به اندازه ی یک فندق میل شود</p>	<p>درمان غلبه ی صفرا و بیماری های مترتب با صفرا مانند گر گرفتگی و تب درونی و عصبانیت بیش از حد و احساس خستگی و ریزش مو و استفراغ آب زرد یا سبز و حتی اسهال و گرمزدگی و بعض بیماری های کبدی، زدری چشم و چهره.</p>	<p>۱ ۸</p> <p>صفرا بر (اهلیج)</p>
<p>یک ساعت قبل از شام یا ناهار به اندازه ی یک فندق میل شود (اگر دو قوطی یا بیشتر تجویز شده هم قبل از ناهار هم قبل از شام میل شود)</p>	<p>درمان غلظت خون و بیماری های مترتب با آن مانند خواب رفتگی دست و پا، درد عضلات پا و دست و کتف، جوش صورت و دمل، همچنین درمان غلبه ی خون و بیماری های مترتب با آن و تمام حساسیت ها است. پوست صورت را صاف می کند و برای کبد و بیماری های کبدی مفید است.</p>	<p>۱ ۹</p> <p>صاف کننده ی خون (زنبق)</p>

۲۰	داروی کیست ها (تباشیر)	درمان تمامی کیست های داخلی و خارجی عامل کیست ها روغن های امروزی هستند	یک قاشق غذا خوری در حامل آن حل شده مصرف خوراکی و موضعی متناسب انجام می شود
۲۱	(سنای مکی)	درمان همه ی بیماری ها، مسهل، ضد اسهال، درمان کبد چرب	دو قاشق در آب جوش دم کرده نوشیده می شود
<b>داروهای بیماری های خاص و مرتبط با اعضای گوناگون بدن</b>			
۲	داروی فشار (تیغ)	درمان فشار خون است. گاهی همراه با سرگیجه، درد پشت سر، سیاهی رفتن چشم خواص صاف کننده خون و رقیق کننده خون را هم دارد	یک ساعت قبل از شام یک فندق میل شود
۲	باز کننده ی عروق (پودر فلفل)	باز کننده ی عروق، به خصوص رگ های قلب. حتی رگهای چشم را باز می کند (برای ترک اعتیاد هم مفید است)	نصف فندق صبح ناشتا و نصف فندق شب موقع خواب به مدت چهل روز تا دو ماه میل شود. (موقع مصرف احتمال سردرد شدید و گر گرفتگی هست) (اگر مشکل معده دارید بعد از صبحانه و شام میل نمایید)
۲	لخته خون (فلفل قرمز)	بر طرف کننده ی رسوبات خونی داخل بافت ها و درد های مربوط به آن مثل کمر درد، تورم قسمت هایی از بدن بدون علت خاص، بهبود جای ضرب دیدگی و سیاه شدگی (تورم قسمتی از بدن بدون علت نشانه لخته شدن خون)	به اندازه ی یک فندق موقع خواب تا میل شود
۲	داروی قندبالا (عدس الملک)	پایین آورنده ی قند خون، اعم از نوع دو و نوع یک این دارو مقدار قند را در یک حد متعادل نگه می دارد.	مرحله اول: کسی که تازه متوجه شده که قند دارد در یک وعده ی مشخص یک فندق مصرف بشود مرحله دوم: قند کمتر از ۱۲۰ روزانه یک فندق مصرف شود (با پرهیزات غذایی) مرحله ی سوم: قند بالای ۱۲۰ و قرص شیمیایی یک ماه بعد از صبحانه یک فندق دمصرف شده و قرص شیمیایی قطع می شود

			مرحله ی چهارم: قند بالا بعد از صبحانه و بعد از شام یک فندق و سه وعده سویق جو مصرف شود و کم کم قرصها قطع شود
۲ ۶	تقویت اعصاب (پودر بابونه)	تقویت کننده ی اعصاب و رافع احساس خستگی و شفاف کننده ی پوست است. در درمان جن زدگی، ام اس، صرع، سی پی و کلیه ی بیماری های عصبی و روانی به خصوص افسردگی /ضعف قدرت و تحرک عضلات، پرش عضلات، پارکینسون،رفع احساس خستگی و در شفافیت پوست موثر است	صبح ناشتا به اندازه ی یک فندق به مدت یک تا دو هفته میل شود
۲ ۷	تقویت قلب (به دانه)	برطرف کننده ی ضعف قلب است. (افرادی که ضربان قلب کمتر از تعداد طبیعی یا نبض ضعیف دارند)	به اندازه ی یک فندق صبح ناشتا و یک فندق شب موقع خواب میل شود
۲ ۸	مفرح (زعفران)	شادی آور، برطرف کننده ی افسردگی و تسکین ناراحتی های عصبی (مصرف زیادش اعتیاد آور است)	موقع افسردگی و ناراحتی به اندازه ی یک فندق میل شود
۲ ۹	تقویت هوش (لبان)	جهت افزایش ذکاوت و میل جنسی. افرادی که امتحان یا فعالیت فکری زیاد دارند یا ضعف جنسی)	۲ ساعت قبل از امتحان یا نزدیک به فعالیت فکری به اندازه ی ۲ فندق میل شود
۳ ۰	حافظه (ابن مسعود)	تقویت کننده ی حافظه و درمان کمردرد، قطره قطره شدن ادرار،زود انزالی، دیسک کمر ، رفع بلغم ،موثر در درمان اعتیاد، بازکننده عروق	صبح ناشتا و شب موقع خواب به اندازه ی یک فندق به مدت بیست روز میل شود
۳ ۱	مفاصل (شیطرج)	درمان دردهای مفاصل و آب آوردن مفصل و همچنین درمان نقرس می باشد.	به اندازه ی نصف فندق صبح ناشتا و نصف فندق شب موقع خواب میل شود(اگر مشکل معده دارید بعد از صبحانه و شام میل نمایید)
۳ ۲	پماد مفاصل (سنام)	درمان دردهای مفصلی.	شب روی مفاصل دردناک مالیده و ماساژ داده شود سپس روی آن پلاستیک بسته شود و صبح شسته شود
۳ ۳	استخوانساز (غبیرا)	جهت رشد و ترمیم استخوان ها و مفاصل	هر شب به اندازه ی دو فندق موقع خواب میل شود



شب هنگام خواب یک قاشق چای خوری به همراه دو گردوی تازه پوست کننده، میل شود	تقویت کننده کلیه ها (اگر هر دو پا ورم کند از کلیه است). گرم کننده معده، هضم کننده غذا، افزایش دهنده سوخت و ساز بدن و موجب آب شدن بافت های چربی و زوائد بدن	تقویت کلیه (زینان)	۳ ۴ *
به اندازه ی یک فندق موقع خواب میل شود (ممنوعیت بارداری)	رافع یبوست و ملین طبیعی و ملایم.	ملین (بسفایج)	۳ ۵
به اندازه ی یک فندق با کمی نمک قبل از غذا، و بدون نمک بعد از غذا برای افزایش اشتها نیم ساعت قبل از غذا یک فندق میل شود	برای هضم غذا و دفع مشکل غذاهای سنگین و رشد پرزهای موجود در معده نافع است و موجب افزایش اشتهاست.	هضم کننده (هاضوم)	۳ ۶ *
مواد را با آتش ملایم تفت داده و روزی یک قاشق چای خوری خورده شود. (بدون روغن)	رفع کننده ی خونریزی روده ها (اسهال خونی)، کولیت روده، زخم دستگاه گوارش و روده است.	خونریزی روده (زحیر)	۳ ۷
به اندازه ی دو فندق شب موقع خواب میل شود	(کمکی در درمان) مؤثر در درمان بیماری های طحال	اگیر ترکی (طحال)	۳ ۸
به اندازه ی دو فندق شب موقع خواب میل شود	برای کسانی که کم خونی دارند باید با قرص خون تجویز شود ۱۱	خون ساز (کراث)	۳ ۹
هر شب موقع خواب یک فندق میل شود	برای درمان چربی خون	چربی خون (شبت)	۴ ۰
نصف استکان سرکه همراه با یک قاشق چایخوری دارو درون آن بریزید و بعد سه مرتبه در دهان قرقره کند و روزی یکبار این عمل انجام شود	برای باز شدن لکنت زبان	لکنت زبان	۴ ۱
بعد از اجابت مزاج محل را به مدت ۱ دقیقه سائیده شود و ای عمل بعد از استفاده از بلا دور می باشد	برای درمان بواسیر ماده (داخلی)	شقاق (طیب الاطباء)	۴ ۲

۴	بواسیر	برای درمان بواسیر نر(خارجی)	بلادور را روی آتش انداخته تا اینکه دود کند بعد گلدان را روی آن برعکس گذاشه و روی سوراخ کف گلدان بنشینند(تا یک هفته هر دفعه سه تکه)سپس داروی طیب الاطبا مالیده می شود
۳	(بلادور)		
*			
۴	بوی بد بدن	برای از درمان بوی بد بدن و جلوگیری از تعریق زیاد	درون حمام به بدن مالیده ۱۵ دقیقه مانده بعد شسته شود
۴	(ورد)		
۴	سر گیجه	درمان سر گیجه	یک قاشق چایخوری شب موقع خواب
۵	(پودر سداب)		
۴۶	صرع (مومیایی)	برای درمان تشنج	
۴۷	وجع الظهر	برای درد کمر	
۴۸	عقل (سلق)	برای تقویت عقل	شب موقع خواب دو فندق
۴	کنسل	مؤثر در درمان انواع سرطان	به اندازه یک فندق صبح ناشتا، یک فندق شب موقع خواب میل شود
۹	(ثفا)		(دستور ژل رویال)
۵	(ژل رویال)	مؤثر در درمان سرطان و ضعف جنسی و نابارواری	مخلوط کردن ۳۰ گرم زل رویال با نیم کیلو عسل کوهی مرغوب (هر شب هنگام خواب یک قاشق مرباخوری همراه ۷ عدد سیاهدانه میل شود)
۰			
۵۱	پروستات(یقطین)	مؤثر در درمان پروستات	به اندازه ی دو فندق شب موقع خواب میل شود
۵۲	تقطیر بول (حرم)	درمان قطره قطره آمدن بول	صبح ناشتا یک فندق
۵	رماتیسم	درمان رماتیسم -غلبه ی ریح، ریح شابکه	محتویات ظرف را داخل دو لیوان آب جوشانده و سپس صاف نموده و یک روز درمیان سه قاشق میل شند
۳	(تین)		
۵	ترک اعتیاد	جایگزین مواد اعتیاد آور - درمان جذام، درمان ترس	در صورت نیاز روزانه یک فندق میل شود
۴	(فرع السماء)		
۵	تشنج	مؤثر در درمان تشنج و بیماری هایی که همراه با تشنج هستند	اول وسط و آخر ماه قمری پس از طلوع آفتاب یک فندق
۵	(انغوره)		

۵	واریکوسل	مؤثر در درمان بیماری واریکوسل	یک تا دو هفته روزانه به مقدار نیاز با سرکه خانگی خمیر شده سه ساعت روی موضع بماند
۶	(اوشق)		
۵	داروی پوستی	درمان اکثر بیماری های پوستی از جمله آگزما، پیسی، لکه های سیاه	به اندازه ی نیاز با آب بسیار کم خمیر شود و یک تا دو ساعت مرطوب
۷	(حنا)	روی پوست، زونا، انواع جرب، میخچه، قارچ و ...	روی پوست بماند. یک تا دو هفته
۵	فتق خوردنی	مؤثر در کاهش درد و بهبودی فتق (درمان قطعی نیست علت اصلی	به اندازه ی یک فندق شب موقع خواب میل شود
۸	(وج)	نزدیکی با معده ی پر است)	
۵	فتق مالیدنی	مؤثر در کاهش درد و بهبودی فتق	هرشب به اندازه ی مورد نیاز پودر را با کمی سرکه ی طبیعی و عسل خمیر
۹	(وج)		کرده و تا صبح روی موضع ضماد شده و تا صبح بماند
۶	پودر (سعد	جلوگیری کننده و درمان کننده ی شقاق، بواسیر و تمیز کننده ی	بعد از اجابت مزاج، به مدت یک دقیقه موضع با آن ساییده شود.
۰	کوفی)	مخرج است.	
۶	پودر سعد دهان	تحکیم لثه و مؤثر در بهبودی برخی از بیماری های لثه، برطرف کننده	روزی یک مرتبه تا بهبودی کامل باید لثه ها با این پودر ساییده شود
۱	(سعد لثه)	جرم، برطرف کننده بوی بد دهان	بهتر است همراه با چوب مسواک باشد
۶	پودر دندان	شستشو دهنده و برطرف کننده ی جرم دندان	هفته ای دو بار با انگشت سبابه دست راست با این پودر دندان ها را شستشو
۲	(ازاک)		داده شود
۶	(سعوط)	(مفید برای سکنه) عطسه آور	به اندازه یک گندم داخل هر کدام از سوراخ های بینی ریخته شود.
۳			خروج هوای عطسه باید از بینی باشد
۶۴	(روغن حنظل)	درمان پوسیدگی و درد دندان	برای دندان درد هر شب یک قطره داخل گوشی که دندان آن طرف درد می کند تا بهبودی کامل و برای پوسیدگی باید سه قطره داخل سوراخ دندان چکیده شود و یک نخ کتانی به روغن آغشته شده و داخل سوراخ فرو برده شود و صبح خارج شود و تا سه شب تکرار شود
۶۵	(کاشم)	پالایش دهنده ی شش ها و درمان سرفه و تنگی نفس است. خارج کننده زوائد و درمان آسم	به اندازه ی یک فندق موقع خواب میل شود

۶۶	روغن سداب (فیجن)	درمان بیماری ها، کم شنوایی و شستشودهنده ی گوش است. (درد، سنگینی، وزوز)	یک هفته هر شب یک یا دو قطره در هر گوش ریخته شود. پنبه روی آن گذاشته شود. (ممکن است گوش کمی سنگین شود)
۶۷	کاهنده اشتها	کنترل اشتها، جمع کننده معده و روده ها و موجب کوچک شدن شکم	نیم ساعت قبل از غذا به اندازه یک فندق میل شود
۶ ۸ *	(سرمه کافوری)	درمان ضعف چشم، قوز قریه و اکثر بیماری های چشم و جلوگیری از ضعیف شدن چشم. (درمان عینکی ها)	هر ۱۵ شب یک بار؛ ۳، ۵ و یا ۷ مرتبه از چشم راست کشیده شود و دوباره به آن خاتمه پیدا کند. پس از هر بار سرمه کشیدن باید میل سرمه را به سرمه آغشته کرد.
۶ ۹ *	(سرمه ائمد)	درمان بیماری های چشم و تزئین چشم (تقویت چشم، آب آمدن از چشم)	هر شب یک بار؛ ۳، ۵ و یا ۷ مرتبه از چشم راست کشیده شود و دوباره به آن خاتمه پیدا کند. پس از هر بار سرمه کشیدن باید میل سرمه را به سرمه آغشته کرد. (با روغن زیتون راحت از چشم پاک شود)
۷ ۰ *	(سرمه بیاض العین) نشادر	درمان ناخنک، آب مروارید، انحراف چشم، شب کوری، آب سیاه و ... است.	سه مرتبه در چشم چپ و سه مرتبه در چشم راست کشیده شود و ۲ ساعت بماند سپس با آب سرد شسته شود بعد از آن سرمه ی ائمد با دستور مخصوص آن کشیده شود
۷ ۱ *	(سرمه عناب)	درمان درد چشم است.	در مواقع احساس درد ۳، ۵ و یا ۷ مرتبه از چشم راست کشیده شود و دوباره به آن خاتمه پیدا کند. پس از هر بار سرمه کشیدن باید میل سرمه را به سرمه آغشته کرد..
۷ ۲	(میل سرمه)	اول عاج فیل بعد چوب و برنج است و قطر زیاد آن باعث جذب مقدار بیشتری از سرمه است	
۷ ۳ *	(روغن بنفشه پایه زیتون)	افزایش رشد مو و جلوگیری از سفیدی و ریزش مو. درمان برخی از بیماری های پوستی (برطرف کننده چین و چروک صورت) با کاسنی تب بر است.	مردان هفته ای دو بار و بانوان هر روز مو را آغشته کنند. برای بیماری های پوستی پوست را آغشته کنند

۷۴*	(روغن بنفشه پایه کنجد)	درمان بسیاری از بیماری های مربوط به سر و بینی (میگرن، سینوزیت، حساسیت و آلرژی، فلج، ام اس، سی پی، پارکینسون)	هر شب یک قطره داخل هر کدام از سوراخ های بینی چکانده شود
۷۵	(روغن زنبق)	درمان مشکلات گوش و بواسیر	شب ها سه قطره در گوش، برای بواسیر موضع چرب شود
۷۶	(روغن بسباسه)	درد شقیقه	در هر طرفی که درد میکند در همان طرف سوراخ بینی ۱ قطره بچکاند
۷۷	تقویت مو (مورد)	تقویت مو و پیاز مو و برای رفع کچلی	موها را مرطوب کرده و ۲۰ دقیقه به این خمیر آغشته کنید و سپس بشوئید. در یخچال نگهداری شود. (ظرف حاوی دو بار مصرف برای موهای بلند و چهار بار مصرف برای موهای کوتاه است)
۷۸*	شامپو طبیعی (گل خطمی)	تمییز کننده و تقویت کننده بن مو، برطرف کننده خارش، شوره، موخوره، قارچ	یک قاشق از مواد را با آب جوش خیسانده پس از ۲۰ دقیقه بعنوان شامپو مصرف شود.
۷۹	صدا (کرنب)	جهت تقویت صدا	
۸۰	سنگ صفرا (سقمونیا)	اگر با سنای مکی رفع نشد از این دارو برای دفع سنگ کیسه صفرا استفاده می شود	
<b>داروهای بیماری های مرتبط با زنان و مسائل جنسی</b>			
۸	شیر افزا (انیسون)	افزایش شیر مادران	هر شب به اندازه ی دو فندق میل شود
۸	پودر (خولنجان)	بزرگ کننده ی اعضای گوناگون بدن است.	۴۰ شب، هر شب به اندازه ی نیاز با روغن زیتون خمیر و به موضع مالیده شود و روی آن پلاستیک کشیده و صبح شسته شود.
۸	جمع کننده (میوه سرو)	سفت کننده ی اعضای گوناگون بدن است.	هر شب به اندازه ی نیاز با سرکه ی خانگی خمیر و به موضع مالیده شود و روی آن پلاستیک کشیده و صبح شسته شود.
۸	داروی عفونت زنان	درمان بیماری های رحم و واژن اعم از عفونت، کیست و ...	محتویات ظرف در آب فراوان به مدت ۲۰ دقیقه جوشانده شده و پس از سرد شدن نیم ساعت در آن بنشینید.

		(اذخر)		<p>برای درمان کیست پس از سرد شدن ۲۰ گرم تباشیر هندی اضافه شود.</p> <p>برای درمان عفونت پس از سرد شدن ۳۰ گرم عسل اضافه شود. برای درمان خارش و سوزش ۲۰ گرم پودر تخم خرفه و مقداری عسل (نصف لیوان) به جوشانده اضافه شود.</p> <p>برای گوشت های زاید نمک دریا اضافه شود.</p> <p>مقدار آب و شکل ظرف طوری باشد که آب به ناف برسد.</p>
۸	چسبندگی رحم	درمان چسبندگی رحم	۵	<p>محتویات ظرف در آب فراوان به مدت ۲۰ دقیقه جوشانده شده و پس از سرد شدن مقداری روغن بنفشه یا روغن دیگر به آن اضافه شود. و نیم ساعت در آن بنشینید.</p>
۸	آمادگی رحم	پس از قاعدگی رحم را برای بارداری سرحال و آماده می کند	۶	<p>محتویات ظرف در آب فراوان به مدت ۲۰ دقیقه جوشانده شده و پس از سرد شدن نیم ساعت در آب پز آن بنشینید.</p>
۸	ورم رحم	درمان غدد و ورم داخل رحم (میوم)، فیروم رحم	۷	<p>محتویات ظرف در آب فراوان به مدت ۲۰ دقیقه جوشانده شده و پس از سرد شدن نیم ساعت در آب پز آن بنشینید.</p>
۸	رطوبت رحم	درمان ترشح آب سفید از رحم، اسیدی بودن محیط واژن و عفونت زنان	۸	<p>محتویات ظرف در آب فراوان به مدت ۲۰ دقیقه جوشانده شده و پس از سرد شدن نیم ساعت در آب پز آن بنشینید.</p>
۸	درد رحم	مؤثر در کاهش و درمان درد رحم	۹	<p>محتویات ظرف در آب فراوان به مدت ۲۰ دقیقه جوشانده شده و پس از سرد شدن نیم ساعت در آب پز آن بنشینید.</p>
۹	فیبر رحم	برطرف کننده فیبر رحم	۱۰	<p>محتویات ظرف در آب فراوان به مدت ۲۰ دقیقه جوشانده شده و پس از سرد شدن نیم ساعت در آب پز آن بنشینید.</p>
۹	قاعده آور	برای درمان قطع قاعدگی و نامنظم بودن قاعدگی مفید است.	۱	<p>۵ شب قبل زمان قاعدگی هر شب به اندازه ی دو فندق میل شود و در صورت عدم اطلاع از زمان قاعدگی از هر زمانی شروع به مصرف آن شود.</p>

۹	داروی	درمان خونریزی زنان، به طوری که کل خونریزی ها زنان به جز زمان قاعدگی را قطع می کند.	محتویات با ۵ لیوان آب شب تا صبح زیر آسمان قرار گرفته و. صبح ۲۰ دقیقه جوشانده سپس صاف شده و هر روز صبح ناشتا نصف لیوان میل شود.
۲	خونریزی زنان (سماق رومی)		
۹	باه زنان	درمان ضعف جنسی و نازایی زنان، به خصوص تنبلی تخمدان است.	برای ضعف جنسی هر شب یک قاشق مربا خوری و برای نازایی از هفتم قاعدگی تا شب چهاردهم مصرف و سپس آخر شب هم بستر شوند.
۳	(جرجیر)		
۹	باه مردان	برای درمان ضعف جنسی و نازایی مردان است.	برای ضعف جنسی هر شب اندازه یک فندق میل شود. و برای نازایی از هفتم قاعدگی خانم تا شب چهاردهم هر شب یک فندق مصرف شده و سپس آخر شب چهاردهم همبستر شوند.
۴	(تین فیل)		
۹	باه مردان	افزایش دهنده ی آب مردان و مؤثر درافزایش احتمال بارداری (تقویت اسپرم) (مخصوص مصرف مردان) فقط آب را زیاد می کند. چاق کننده	از هفتم قاعدگی تا شب چهاردهم هر شب به اندازه ی یک فندق مصرف و سپس آخر شب چهاردهم هم بستر شوند.
۵	(کور)		
۹	(معجون کاسنی)	افزایش دهنده ی احتمال بارداری و پسر شدن فرزند (مخصوص مصرف مردان)	از هفتم قاعدگی تا شب چهاردهم یک ساعت قبل از شام به اندازه ی یک قاشق غذا خوری مصرف و سپس آخر شب چهاردهم هم بستر شوند.
۶		درمان مشکلات دستگاه گوارش، تصفیه کننده کبد، بازکننده عروق، درمان صفرا	
۹	تأخیری	درمان زود انزالی مردان است.	۲ ساعت قبل از مقاربت یک قاشق مربا خوری مصرف شود. در صورت تأثیر کم بیشتر مصرف شود
۷	(کراویا)		
۹	داروی نعوظ	درمان عدم نعوظ مردان است.	هر شب به اندازه ی دو فندق میل شود)
۸	(جزر)		
۹	سرد کننده	سرد کننده ی جنسی و گرمای بدن، برای مردان و زنان.	هر شب به اندازه ی یک فندق میل شود
۹	(قتاء)		